
	  
Bakgrund	  
Det	  här	  materialet	  hör	  till	  boken	  Kära	  Ruth	  som	  är	  skriven	  av	  Bente	  Bratlund.	  
Materialet	  är	  tänkt	  som	  ett	  stöd	  för	  dig	  som	  är	  pedagog.	  Det	  består	  av	  övningar	  och	  
en	  kort	  presentation	  av	  boken.	  	  

Materialet	  för	  läsaren	  består	  också	  av	  läsförståelsefrågor,	  en	  ordlista	  med	  lättare	  
synonymer	  som	  förklarar	  svåra	  ord	  och	  instruktioner	  om	  hur	  läsaren	  kan	  jobba	  
vidare	  med	  orden	  på	  egen	  hand.	  	  

Längst	  bak	  i	  materialet	  finns	  det	  grammatikövningar	  och	  skrivövningar	  som	  läsaren	  
kan	  göra	  på	  egen	  hand,	  eller	  i	  grupp.	  	  

Om	  boken	  
Ruths	  mamma	  sitter	  i	  sin	  ensamhet	  och	  skriver	  ett	  brev	  till	  sin	  vuxna	  dotter.	  De	  ses	  
inte	  så	  ofta	  eftersom	  Ruth	  jobbar	  utomlands.	  Hon	  har	  inte	  tid	  med	  sin	  gamla	  
mamma.	  När	  Ruth	  var	  liten	  var	  det	  ombytta	  roller.	  Då	  var	  det	  mamman	  som	  jobbade	  
och	  var	  ständigt	  upptagen	  med	  annat	  och	  försummade	  Ruth.	  Hon	  gav	  sig	  inte	  tid	  att	  
lyssna	  på	  sin	  lilla	  flicka	  som	  hon	  så	  här	  i	  efterhand	  har	  förstått	  inte	  hade	  det	  så	  lätt.	  
Varken	  hemma	  eller	  i	  skolan.	  Så	  brevet	  blir	  ett	  långt	  förklarande	  förlåt.	  

En	  vacker	  och	  tänkvärd	  berättelse	  om	  en	  mor	  och	  hennes	  dotter.	  Författaren	  Bente	  
Bratlund	  är	  en	  erfaren	  lättlästförfattare	  och	  lyckas	  med	  sitt	  vackra	  språk	  fånga	  
läsaren	  och	  samtidigt	  förklara	  på	  ett	  enkelt	  sätt.	  	  

	  

Om	  författaren	  
Finstämt	  skriver	  Bente	  Bratlund	  om	  det	  speciella	  bandet	  mellan	  mor	  och	  dotter.	  Och	  
om	  livet.	  Trots	  att	  språket	  är	  enkelt	  berörs	  stora	  ämnen.	  Ännu	  en	  gång	  visar	  Bente	  
Bratlund	  varför	  hon	  är	  en	  av	  nordens	  bästa	  lättlästförfattare.	  
	  
När	  Bente	  skriver	  brukar	  hon	  sitta	  lite	  överallt.	  	  Ibland	  sitter	  hon	  på	  kaféer	  och	  
författar.	  Där	  är	  det	  liv	  och	  människor	  runt	  omkring	  vilket	  ger	  henne	  inspiration.	  	  Läs	  
mer	  om	  Bente	  Bratlund	  och	  Viljas	  andra	  författare	  på	  www.viljaforlag.se.	  	  
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